平成 30 年５月 10 日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 目 ８ 番 1 0 号
会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑   藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部⻑ 佐 武 利 治

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

営業外費用（為替差損）計上に関するお知らせ

当社は平成 30 年 12 月期第１四半期決算において、営業外費用（為替差損）、を計上すること
となりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の計上について

当社グループが保有する外貨建て債権債務を平成 30 年 12 月期第１四半期末の為替レートで
評価したこと等により、為替差損 31,082 千円を計上いたしました。

 ２．業績に与える影響
上記１．「営業外費用（為替差損）の計上」の内容につきましては、本日開示の「平成30年12

月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

                                 以  上